
      УКРАЇНА 
 
    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 грудня 2013 року            № 2728 
 

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 30.06.2011 № 684 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34     
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,       
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення               
ТОВ ПТП “МОДУЛЬ-СЕРВІС”, Кіровоградська міська рада 
 

         В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  від 30 червня 
2011 року № 684 “Про надання ТОВ ПТП “МОДУЛЬ-СЕРВІС” дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок”, а 
саме пункт 3 викласти в наступній редакції: “3. Строк дії дозволу на 
розроблення проектів відведення земельних ділянок та вимог щодо їх 
відведення становить до 01 липня 2014 року”.  
 
 

Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 
 


